1Carlo Gavazzi Industri A/S
安全模块 SMSA31
SMSA31_DS_CN20/02/2020
适用于反效模式的安全门、电磁开关、安全限位开关
说明
SMSA31 安全模块按照机器指令 EN ISO 13849-1 类别
4、性能等级 e 而设计，适用于配备在反效模式下切换
安全输入（NO+NC 信号）的安全磁力开关和安全限位

参考
型号选择
NO 安全输出 辅助 NC 输出 订购代码
3 1 SMSA31
补充读物
信息 查找地点 QR
使用手册 http://gavazziautomation.com/images/PIM/MANUALS/ENG/SM_
IM.pdf
软件SISTEMA http://www.gavazzi-automation.com/nsc/HQ/EN/safety_modules
版权所有 ©2020
内容随时变更。下载 PDF：www.productselection.net
3Carlo Gavazzi Industri A/S
安全模块 SMSA31
SMSA31_DS_CN20/02/2020
结构
A
A
B
C
D
A
元件 组件 功能
A 可插拔端子排 电源、启动信号、安全输入和输出
B LED 电源状态
C LED 安全输入状态
D LED 安全输出状态
4Carlo Gavazzi Industri A/S
安全模块 SMSA31
SMSA31_DS_CN20/02/2020
功能
通用
材质 PA-GF, 自熄性塑料: UL 94 V-0
重量 239g
安装方式 DIN 导轨安装（符合 EN 50022）
17.5mm
[0,69”]
115.8mm [4,56”]
121.1mm [4,77”]
10
7m
m
 [4
,2
”]
11
0.
8m
m
 [4
,3
6”
]
电源
电源
24Vdc ± 10%; 24Vac -15%/+10%, 50÷60 Hz, 2 类
过电压类别 III
短路保护内部 PTC
额定绝缘电压 4 kV
输入
安全通道数量 2
安全输入（触点输入） S11-S12 和 S21-S22
环路电阻 最大1 kΩ
输入电流 一般5 mA
5Carlo Gavazzi Industri A/S
安全模块 SMSA31
SMSA31_DS_CN20/02/2020
输出
NO 安全输出数量 3
NC 辅助输出数量 1
类型 无电压触点输出，具有强制引导触点的继电器
最大电流额定值 - 单输出：
@ 60°C (140°F) 工作温度：
AC 1: 250V / 6A / 2000 VA - AC 15: 230V / 3A